expallidum, quum edurum, quum cadauer?  
quando magis homo debilis, nisi quū non totus?  
quando magis paralyticus, nisi quum immobi-  
lis? Ita nihil aliud est, mortuum resuscitari,  
quam integrum fieri, ne ex ea parte mortuus  
adhuc sit, ex qua non resurrexerit. Idoneus  
Deus reficere, quod fecit. Hanc suam & po-  
testatem & liberalitatem satis iam in Christo  
spondit, immò & ostendit, non tantum resus-  
citatorem carnis, verùm etiam redintegrato-  
rem. Atq; adeò & Apostolus: Et mortui, in-  
quit, resurgent incorrupti Quomodo nisi in-  
tegri, qui retro corrupti, tam vitio valetudi-  
nis, quam ex senio sepultura. Nam & suprà  
utrumq; proponens, oportere & corruptuum  
istud induere incorruptelam, & mortale istud  
immortalitatem, non iterauit sententiam, sed  
differentiam demandauit. Immortalitatem  
enim ad rescissionem mortis, incorruptelam  
ad obliterationem corruptele diuidendo, alte-  
ram ad redintegrationem temperauit. Puto  
autem & Thessalonicensibus omnis substantia  
integritatem repromisit. Itaq; nec in posterum  
timebuntur corporum labes. Nihil poterit  
amittere integritas, vel conseruata, vel resti-  
tuta, ex quo illi etiam, si quid amiserat reddi-  
tur. Immò & quod non amiserunt, acci-  
pient

620. Cap. XVII. Monstra in calo nulla,  
pient beati, si fortè eos natura destituit,  
cùm nascerentur.

§. XII.

Qui, & cur dixerint, feminas non in suo sexu  
resurrecturas?

Verùm, quia S. Paulus ait, nos occur-  
Ephes. 4. suros *in virum perfectum*, multi fuerunt,  
13. qui existimarent, feminas non in proprio  
sexu, sed in virili surrecturas, & in viros  
S. Aug. transmutatas, teste S. Augustino. Habet  
l. 22. ciu. hæc sententia, vt appareat, magnos & eru-  
cap. 17. seqq. ditos authores. Quippe videtur esse S.  
S. Hiero- Hieronymi, S. Basilij, S. Hilarij in illud:  
nym. & *In resurrectione neq; nubent, neq; nubentur.*  
Basil. in Psal. 114. S. Athanasij, aliorumque, qui arbitrantur,  
S. Hilar. in resurrectione non fore sexuum diuersi-  
in Matth. tatem. Quin & inter Scholasticos Scotus  
22. manifestè tradit, omnes feminas, excepta  
nas. serm. vna Dei Matre Virgine, in sexu virili resur-  
3. cont. recturos. Tractat hanc quæstionem etiam  
Arrian. D. Thomas. Neque desunt rationes. Nam,  
sub fin. Scot. in præter Apostolum dicentem, nos *in per-*  
2. dist. 20. *fectum virum*, non autem in perfectam.  
S. Thom. feminam, occursuros; in futuro sæculo  
in suppl. q. 81. art. 3. omnis prælatio cessabit; non cessaret au-  
tem prælatio, si muliebris sexus non cessa-  
Gen. 3. 16. ret, cùm mulieri dictum sit: *sub viri pote-*  
state,